IBPC2003実行委員各位

２００3年７月８日

IBPC2003事務局

いわきビジネスアイディア・プランコンテスト２００３実行委員会開催のご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
昨年度はいわきビジネスアイディア・プランコンテスト２００２（IBPC2002）実行委員会へのご参画まことにありがとうございました。今年度も昨年度に引き続きよろしくお願い申し上げます。

この度、下記にて実行委員会を開催致したくご連絡を申し上げます。

ご多忙中の所恐れ入りますが、万障繰り合わせの上、ご出席下さいますようお願い申し上げます。

敬具

―記―

日時

２００３年７月１４日（月）　１１：００～１２：００

場所

いわきパイロットオフィス　会議室

いわき市平字菱川町1番地の3　いわき産業会館3階

TEL：0246－21－7570

議題

・IBPC2003開催要項について

・審査委員について

・その他

依頼事項
・出欠のご連絡を出席連絡書にて実行委員会事務局までお願いいたします

以上

＜いわきビジネスアイディア・プランコンテスト２００３実行委員会事務局＞

いわきリエゾンオフィス企業組合
専務理事　佐藤　直美

〒970-8043　福島県いわき市中央台鹿島1-22-3

Tel: 0246(46)2720    Fax: 0246(46)2721

E-mail: n-sato@iwaki-liaison.co.jp
携帯電話：090-7611-4121

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

出席連絡書

	担当者氏名

	所　　　属

	役　　　職

	住　　　所

	TEL・FAX

	E-mail

	委員会出席
	出席　　　欠席　　（いずれかに○をお願いします）

＊必要事項を記入して、７月１１日（金）まで、ＦＡＸまたはE-mailでお送りください。